



سالاریان با اشاره به انواع ویزای ایران که شامل گردشگری، درمان، تجاری، کار، تحصیلی یا دانشجویی و وابستگیان و خانواده می‌شود، افزود: در حال حاضر به دستور ستاد ملی کرونا برای اتباع خارجی فقط ویزای تجاری و درمان، پس از بررسی‌های بیشتر صادر می‌شود. تعداد ویزای دانشجویی هم خیلی کم است و مودی صادر می‌شود. در واقع فعلا برای صدور ویزا حکم کلی نمی‌توان داد، ویزای توریستی که عملا صادر نمی‌شود و سایر ویزاها نیز مودی و پس از بررسی‌های بیشتر صادر می‌شود.

درمان به ایران مراجعه می‌کند حتما در ارتباط با او ملاحظاتی انتقال و پیروس را

قرار دارد احتمالا تعطیلاتی نخواهد بود که در ذهن داشته‌اید. هنوز هم می‌توانید با کمی تلاش آن را به تجربه بهتری تبدیل کنید. گل‌های تازه یا یک گیاه، یک لیوان خوب برای نوشیدنی صبحانه، خوشبوکننده کوچک یا روغن‌های ضروری سفارش دهید. اگر رایانه شخصی همراه خود دارید بهترین زمان برای تماشای برنامه مورد علاقه شماست. این موارد کوچک اما مهم هستند.

به نکات ذیل قبل از سفر

توجه کنید آزمایش مثبت کووید-۱۹ تحت هر شرایطی یک مورد شکست‌انگیز ناخواسته است و اگر در مسافرت هستید استرس بیشتری به همراه دارد. قبل از اینکه از خانه خارج شوید حتما برای وقایع غیرمنتظره بودجه در نظر بگیرید. آماده باشید تا هزینه چند-شب اضافی و یک-آزمایش اضافی کووید-۱۹ را پرداخت کنید. در صورت مثبت بودن آزمایش، برنامه‌ریزی‌های لازم را انجام دهید تا اطمینان حاصل کنید که روزهای بعدی شما می‌تواند به صورت معمول پیش روند. خون‌سردی خود را حفظ کنید، فهرست کارهای خود را گام به گام انجام دهید و از خود پشتیبانی کنید و روزهای خوبی را برای خود رقم بزنید.

نیاز را سفارش دهید پس از تهیه فهرست مواد غذایی، سفارش تحویل کالا بدهید یا از کارمندان محل اقامت بپرسید که آیا می‌توانند در تهیه این موارد به شما کمک کنند یا خیر. اگر سرراغ گزینه دوم رفتید، آماده باشید تا سخاوتمندانه انعام دهید. ویتامین‌ها و مکمل‌ها مانند ویتامین ث، داروهای لازم، دستمال و منابع آب‌رسانی را در نظر داشته باشید. ممکن است از نظر ظاهری کاملا خوب باشید اما نمی‌توان گفت که چگونه این نتیجه آزمایش مثبت بر سلامت روان شما تاثیر گذاشته است. توانایی بررسی دمای بدن و مصرف مکمل‌های روزانه می‌تواند کمک زیادی به شما کند. اگر علائمی را تجربه کردید حتما به آب‌رسانی بدن توجه کنید.

به دیگری اطلاع دهید با آزمایش کووید-۱۹ مثبت احتمال این که شما استرس و احساس مریضی داشته باشید یا دوری از خانه را تجربه کنید افزایش می‌یابد. شاید شما نخواهید در رسانه‌های اجتماعی خود اعلام کنید که آزمایش شما مثبت شده است اما قطعاً باید به یکی از عزیزان معتمد اطلاع دهید که چه خبر است.

کار خوبی برای خودتان انجام دهید گیر افتادن در اتاقی که حتی در خانه شما نیست و در شرایط استرس‌زا

دوم ۱۰ روز یا بیشتر از اولین نتیجه آزمایش مثبت شماست همچنین به مدت زمان اعتبار آزمایش برای ورود به کشور خود توجه کنید. در صورت امکان، از خدمات در این زمینه استفاده کنید و به نگرانی‌ها اطلاع دهید فردی برای گرفتن آزمایش مراجعه خواهد کرد. به این ترتیب، شخص دیگری را در معرض ویروس قرار نمی‌دهید. اگر این گزینه برای شما در دسترس نیست و با وسیله نقلیه خود سفر می‌کنید، می‌توانید از آزمایش‌های ارائه شده به مسافران استفاده کنید.

یادداشت بردارید و به طور مرتب آنها را بررسی کنید در این دوره موارد زیادی برای پیگیری وجود خواهد داشت. چیزی را به حال خود رها نکنید. توجه داشته باشید، تاریخ و زمان آزمایش، مدت زمان اعتبار آزمایش در کشور خود، زمان‌های خروج از محل اقامت، زمان ورود به پرواز و سایر جزئیات لازم مانند جدول زمانی قطار یا اتوبوس را یادداشت کنید. هنگامی که در اتاق خود مستقر شدید، برنامه غذایی تنظیم کنید. اگر بودجه شما کم است، سعی کنید وعده‌هایی غذایی خود را بر اساس برنامه‌ریزی کنید. از سفارش موارد زیاد که مجبور شوید آنها را دور بریزید و یا در چمدان خود قرار دهید خودداری کنید.

مواد غذایی و لوازم مورد نیاز را سفارش دهید پس از تهیه فهرست مواد غذایی، سفارش تحویل کالا بدهید یا از کارمندان محل اقامت بپرسید که آیا می‌توانند در تهیه این موارد به شما کمک کنند یا خیر. اگر سرراغ گزینه دوم رفتید، آماده باشید تا سخاوتمندانه انعام دهید. ویتامین‌ها و مکمل‌ها مانند ویتامین ث، داروهای لازم، دستمال و منابع آب‌رسانی را در نظر داشته باشید. ممکن است از نظر ظاهری کاملا خوب باشید اما نمی‌توان گفت که چگونه این نتیجه آزمایش مثبت بر سلامت روان شما تاثیر گذاشته است. توانایی بررسی دمای بدن و مصرف مکمل‌های روزانه می‌تواند کمک زیادی به شما کند. اگر علائمی را تجربه کردید حتما به آب‌رسانی بدن توجه کنید.

ادامه ممنوعیت ورود گردشگران خارجی به ایران

■ با وجود اعلام قبلی معاون گردشگری برای بازگشایی مرزها به روی گردشگران خارجی از نیمه تیرماه، اما نماینده وزارت امور خارجه می‌گوید: ویزای توریستی به دستور ستاد ملی کرونا همچنان صادر نمی‌شود و متوقف است.

محدودیت‌هایی که در صدور ویزا اعمال شد، در ابتدا بسیاری از اتباع کشورهای همسایه با ویزای سلامت وارد ایران می‌شدند که سوءاستفاده‌هایی هم از آن‌ها شد و متعاقبا سختگیری‌هایی در تأیید مدارک اعمال شد. او در ادامه این سوال را پرسید که آیا قرار است فرآیند صدور ویزای درمان کوتاه‌تر شود؟ که سالاریان، نماینده وزارت امور خارجه در استان اصفهان گفت: وزارت خارجه در این مورد رأی‌ها تصمصم‌گیر نیست. در واقع، ما انتقال‌دهنده تصمصم‌های دستگاه‌های مربوطه هستیم. با توجه به وضعیت ویروس کرونا اگر کسی برای

به دستور ستاد ملی کرونا برای اتباع خارجی فقط ویزای تجاری و درمان، و پس از بررسی‌های بیشتر صادر می‌شود. تعداد ویزای دانشجویی هم خیلی کم است و مودی صادر می‌شود. در واقع فعلا برای صدور ویزا حکم کلی نمی‌توان داد، ویزای توریستی که عملا صادر نمی‌شود و سایر ویزاها نیز مودی و پس از بررسی‌های بیشتر صادر می‌شود. فرسید کریمی، کارشناس و فعال گردشگری که مدیریت این وبسایت را به عهده داشت، نیز با اشاره به سختگیری‌هایی که برای صدور ویزای درمان می‌شود، اظهار کرد: با توجه به

یکصدسالگرد گردشگری ایران تأیید کرد که ویزای گردشگری ایران در حال حاضر با توجه به بخشنامه‌های ستاد ملی کرونا محدود شده است. او تأکید کرد که وزارت امور خارجه رأی‌ها تصمصم‌گیر نیست. در واقع، ما انتقال‌دهنده تصمصم‌های مربوطه هستیم. با توجه به وضعیت ویروس کرونا اگر کسی برای

کرونا برای ازسرگیری صدور ویزای گردشگری ایران، طبق اظهارات مقامات گردشگری از زمستان سال ۹۹ گرفته شده، اما هر بار به دلیل آن‌چه شروع پیک یا سوره جدید کرونا در کشور عنوان می‌شود، صدور مصوبه و اجرای آن به تعویق افتاده است. وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با توجه به آخرین مذاکراتی که با کمیته‌های این ستاد داشته امیدوار بود از تابستان ۱۴۰۰ مرزها به روی گردشگران خارجی باز شود و حتی در جلسه‌ای با مدیران استان‌ها خواسته بود برای معرفی ایران به عنوان مقصد گردشگری ایمن اقدام کنند و نظارت جدی بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی تأسیسات گردشگری داشته باشند، اما از ستاد ملی کرونا هنوز مصوبه‌ای در ارتباط با صدور ویزای توریستی بیرون نیامده است. اگر چه مرزها باز بوده و پروازهای بین‌المللی به بیش از ۲۰ کشور برقرار است، علیرضا سالاریان - رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در استان اصفهان - در پیش‌سپوزیوم

گروه گردشگری - ولی تیموری - معاون گردشگری - در خردادماه خبر داد که به دنبال توافق‌های اولیه، صدور ویزای گردشگری ایران از نیمه دوم تیرماه ۱۴۰۰ از سر گرفته می‌شود. ویروس کرونا تا فروردین ماه سال ۱۳۹۹ متوقف شده است. با این وجود، ستاد ملی کرونا فقط مجوز سفرهای درمانی، تجاری و تحصیلی به ایران را داده است. طبق آمار وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، در سه ماه نخست امسال، ۲۷ هزار تیبه خارجی به انگیزه درمان به ایران سفر کرده‌اند.

آمارهای گمرک نیز نشان می‌دهد سال گذشته، با وجود محدودیت‌های صدور ویزا، چهار میلیون و ۳۳۳ هزار و ۱۶۳ مسافر به کشور وارد شدند که البته سه میلیون و ۳۰ هزار و ۶۶۴ نفر آن‌ها ایرانی و فقط ۵۱۲ هزار و ۶۹۹ نفر دیگر خارجی بوده‌اند. انگیزه سفر این اتباع خارجی نیز به تفکیک مشخص نشده است. موافقت اولیه ستاد ملی

اگر هنگام سفر به کووید-۱۹ مبتلا شدید...

در حال حاضر، بیشتر کشورها برای ورود مجدد ساکنان و بازدیدکنندگان، آزمایش واکنش زنجیره‌ای پلیمراز (PCR) یا آزمایش سریع آنتی‌ژن را حتی برای افراد بدون علامت در نظر گرفته‌اند. در صورت مثبت بودن آزمایش کووید-۱۹ احتمالاً افراد نمی‌توانند مطابق برنامه‌ریزی به کشور خود بازگردند و نتیجه آن می‌تواند لغو یا تغییر پرواز، هزینه پرواز، افزایش مدت زمان اقامت در هتل، افزایش هزینه‌های غذا و سایر لوازم و از دست دادن احتمالی روزهای کاری باشد. بنابراین برای احتیاط و کاهش هزینه‌های خود به رعایت پروتکل‌های بهداشتی ادامه دهید.

اگر جواب آزمایش کرونا شما مثبت شد افراد واکنش‌شده به دلیل محافظت از طریق آنتی‌بادی‌های ایجادشده در بدن، احساس امنیت می‌کنند اما هنوز هم ممکن است که به بیماری کووید-۱۹ مبتلا شوند حتی اگر به‌طور کامل دو دوز واکنس کرونا دریافت کرده باشند. اگر افرادی سفر موارد بهداشتی مانند استفاده از ماسک، شست‌وشوی دست و فاصله اجتماعی را رعایت نکنند، خطر ناگهانی است. انجام این اقدامات فقط پیشگیری از بیماری و انتشار آن نیست بلکه بر گشت و عدم برگشت فرد به خانه خود را رقم می‌زند.



آب‌وهوای متفاوت سفر می‌کنند. برخی افراد نیز برای یافتن شغل جدید و یا خدماتی که در کشور آنان موجود نیست سفر را آغاز کردند.

اگر جواب آزمایش کرونا شما مثبت شد

افراد واکنش‌شده به دلیل محافظت از طریق آنتی‌بادی‌های ایجادشده در بدن، احساس امنیت می‌کنند اما هنوز هم ممکن است که به بیماری کووید-۱۹ مبتلا شوند حتی اگر به‌طور کامل دو دوز واکنس کرونا دریافت کرده باشند. اگر افرادی سفر موارد بهداشتی مانند استفاده از ماسک، شست‌وشوی دست و فاصله اجتماعی را رعایت نکنند، خطر ناگهانی است. انجام این اقدامات فقط پیشگیری از بیماری و انتشار آن نیست بلکه بر گشت و عدم برگشت فرد به خانه خود را رقم می‌زند.

شرکت آب و برق کیش

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار

شرکت آب و برق کیش تصمیم دارد بمنظور احداث و راه اندازی خط تولید آب شرب بسته بندی در محل سایت شرکت، نسبت به شناسایی و جذب سرمایه گذار علاقمند و واجد صلاحیت فنی و مالی و ترجیحاً دارای تجربیات مرتبط اقدام نماید.

نظر به مراتب فوق، بدینوسیله از سرمایه گذاران مایل به مشارکت در پروژه مذکور دعوت می‌نماید که حداکثر ظرف ۲۰ روز از انتشار این آگهی نسبت به ارسال یا ارائه مدارک لازم بشروح زیر به یکی از دو نشانی ذیل الذکر اقدام نمایند:

۱- اعلام آمادگی کتبی

۲- اساسنامه، آگهی تاسیس و آخرین تغییرات برای اشخاص حقوقی - و تصاویر کلیه صفحات شناسنامه و کارت ملی برای اشخاص حقیقی

۳- شرح سوابق فعالیت و تصاویر مستندات مربوطه

نشانی محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پاکت پیشنهادات مربوط:

دفتر مرکزی: جزیره کیش شرکت آب و برق کیش کد پستی ۹۵۴۶۵-۷۹۴۱۶

تلفن: ۳-۴۴۴۲۲۱۸۶ (۰۷۶) فاکس ۴۴۴۲۳۸۱۸ (۰۷۶)

تهران: شهرک غرب بلوار فرحزادی، بلوار شهید نورانی، پلاک ۱۷ طبقه ۳ واحد ۶

تلفکس: ۲۲۰۷۶۱۵۷ (۰۲۱)

امور بازرگانی شرکت آب و برق کیش

پرونده ثبت جهانی «هگمتانه» در آستانه ارسال به یونسکو

ثبت جهانی نیاز داریم، همچنین اگر امکان گردشگری انفرادی رعایت‌هایست در همدان فراهم شود به ماندگاری گردشگر کمک می‌کند.

مالعیر تصریح کرد: پیش از شیوع کرونا مشکلاتی مانند بهره‌مند نبودن تأسیسات گردشگری، عدم هم‌افزایی بخش‌های مختلف گردشگری، عدم تربیت نیروهای انسانی در دانشگاه مادر استان و نبود ماندگاری مسافر در همدان وجود داشت. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همدان در ادامه گفت: متأسفانه هنوز گردشگری را کالای لوکس فرض می‌کنیم در حالی که به گردشگری باید به عنوان یک کالای ضروری نگاه کنیم و به همین دلیل اولین مصوبه که در دوران کرونا برای آن در نظر می‌گیریم تعطیلی است. وی با اشاره به اینکه کاروانسراهای تاج‌آباد و فرسنگ در شهرستان‌های بهار و تویسرکان نیز در آستانه ثبت جهانی هستند، مطرح کرد: ضوابط حریم قنات قاسم آباد نیز مشخص شده و پس از این مرحله به پرونده ثبت‌فناخت‌ها متصل می‌شود.



جبران ناپذیر است و بخشی سال‌ها طول می‌کشد تا به دوران قبل از کرونا برگردد. وی با اشاره به اینکه در این مدت از تمام ظرفیت‌های موجود در استان استفاده شد و ظرفیت مغفولی باقی‌نمانده، خاطر نشان کرد: باید به حوزه گردشگری مشابه بخش‌های دیگر کمک شود تا تعداد صنایع مرتبطی که از این حوزه خارج می‌شوند کمتر باشد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همدان مطرح کرد: در حوزه بودجه سهم گردشگری باید ۳۰ درصد باشد

گروه گردشگری - مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همدان گفت: پرونده ثبت جهانی "منظر تاریخی هگمتانه تا همدان" تکمیل و در وزارت میراث فرهنگی در حال ویرایش نهایی است و پس از این مرحله ترجمه و به یونسکو ارسال می‌شود.

علی‌مالیر در نشست هماهنگی فعالین حوزه گردشگری در پاسارگاد، اظهار کرد: اگرچه فعالیت فعالان گردشگری نشان می‌دهد کارهای زیادی در این حوزه انجام شده اما شأن و جایگاه استان همدان بالاتر از این است. وی تصریح کرد: همدان در زمینه گردشگری ظرفیت‌های بسیار زیادی دارد و راه‌های نرفته فراوان پیش رو داریم بنابراین هنوز جابجایی کارهای انجام نشده در این صنعت و توسعه آن وجود دارد.

مالیر با اشاره به اینکه بیماری کرونا یک مشکل است و روزی تمام خواهد شد، اضافه کرد: در مدت شیوع این بیماری آسیب‌های جدی بر پیکره گردشگری وارد شد که بخشی از آن

کشف یک گورستان باستانی مدفون زیر آب در مصر

۲۵ متری به سبک کلاسیک ساخته شده و ویژگی‌های ساخت کشتی در دوره مصر باستان را داراست. غواصان باستان‌شناس، در بخش دیگری از شهر غرق‌شده هرقلیون بقایای یک گورستان بزرگ یونانی را کشف کردند که قدمت آن به اولین سالهای قرن چهارم پیش از میلاد برمی‌گردد. بازرگانان یونانی در اواخر دوران حکمرانی فرانسه، اجازه سکونت در این منطقه را پیدا کردند. کشف این گورستان وجود بازرگانان یونانی را که در این شهر زندگی می‌کردند، به زیبایی هرچه تمام تر به تصویر می‌کشد. این بازرگانان امکان مقدس خود را در نزدیکی معبد بزرگ آمون ساخته بودند که همزمان با تخریب این معبد فروریختند و بقایای آنها حالا در ترکیب با آنچه از معبد آمون به جا مانده پیدا شده است.



به زیر آب رفت، در سال ۲۰۰۱ در خلیج ابو قیر در نزدیکی اسکندریه کشف شد که در حال حاضر دومین شهر بزرگ مصر است. کشتی نظامی به گل نشسته هرقلیون در یک ماموریت مشترک میان محققان فرانسه و مصر به سرپرستی موسسه باستان‌شناسی زیردریایی اروپا

گروه گردشگری - باستان‌شناسان در یک شهر تاریخی غرق شده در مصر، بقایای گورستانی را کشف کردند که فرضیه اسکان بازرگانان یونانی را در این منطقه تأیید می‌کند.

مقامات مصر از کشف بقایای نادر یک کشتی نظامی و گورستان بازرگانان یونانی در شهر باستانی هرقلیون خبر دادند که زمانی بزرگترین بندر مصر در دریای مدیترانه بود و در اواخر قرن دوم پیش از میلاد به زیر آب رفت.

شهر هرقلیون که در دوران باستان ایستگاه ورودی مصر به شاخه غربی رود نیل بود، تا قرن‌ها پیش از پایه‌گذاری شهر اسکندریه در سال ۳۳۱ پیش از میلاد به دست اسکندر کبیر، بر منطقه تسلط کامل داشت. بقایای این شهر که در اثر چند زمین‌لرزه و جزر و مد امواج همراه بخش عظیمی از دلای رود نیل

